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mA-Jugend Bezirksliga 

Derzeit keine Zusammenstellung der Spielklassen möglich, da noch keine Verteilung der BWOL-Plätze 

möglich ist, da der DHB-JSPA noch keine Aussage über die JBLH der kommenden Runde getroffen hat 

 

mB-Jugend Landesliga    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJB-BL Post Südstadt Karlsruhe 23115 125 mJB-LL-AES 

mJB-LL-AES TV Forst 21093 128 mJB-LL-AES 

mJB-LL-AES SG Heidelsheim/Helmsheim/ Go. 21256 124 mJB-LL-AES 

mJB-LL-AES TSV Knittlingen 25142 114 mJB-LL-AES 

mJB-LL-AES TV Malsch 23126 110 mJB-LL-AES 

mJB-LL-AES SG Graben-Neudorf 21303 107 mJB-LL-AES 

mJB-LL-AES HSG Bruchsal/Untergrombach 21229 107 mJB-LL-AES 

mJB-LL-AES TG Eggenstein 23108 106 mJB-LL-AES 

mJB-LL-AES HSG Ettlingen 23374 105 mJB-LL-AES 

mJB-BL SG Hambrücken/Weiher 21104 104 mJB-LL-AES 

 

mB-Jugend 1. Bezirksliga Staffel 1    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJB-LL-AES HV Bad Schönborn 21198 97 mJB-BzL1-1 

mJB-LL-AES TG Neureut 23121 86 mJB-BzL1-1 

mJB-LL-AES HSG LiHoLi 23132 70 mJB-BzL1-1 

mJB-LL-AES Turnerschaft Durlach 2 23118 66 mJB-BzL1-1 

mJB-BzL Turnerschaft Mühlburg 23120 60 mJB-BzL1-1 

mJB-BzL Post Südstadt Karlsruhe 2 23115 44 mJB-BzL1-1 

mJB-BzL SG Heidelsheim/Helmsheim/ Go 2 21256 39 mJB-BzL1-1 

mJB-LL-AES SG Hambrücken/Weiher 2 21104 34 mJB-BzL1-1 

 

mB-Jugend 1. Bezirksliga Staffel 2    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJB-LL-AES SV Langensteinbach 23124 102 mJB-BzL1-2 

mJB-LL-AES JSG Niefern/Mühlacker 25279 101 mJB-BzL1-2 

mJB-LL-AES TV Knielingen 23119 87 mJB-BzL1-2 

mJB-BzL TV Ispringen 25140 68 mJB-BzL1-2 

mJB-BzL TGS Pforzheim 2 25146 68 mJB-BzL1-2 

mJB-BzL JSG Enztal 25375 55 mJB-BzL1-2 

mJB-BzL HSG Walzbachtal 2 23277 54 mJB-BzL1-2 

mJB-LL-AES SG Pforzheim/Eutingen 3 25201 41 mJB-BzL1-2 
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mC-Jugend Landesliga    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJC-BL HSG Walzbachtal 23277 154 mJC-LL-AES 

mJC-BL TGS Pforzheim 25146 152 mJC-LL-AES 

mJC-BL SG Stutensee-Weingarten 23288 125 mJC-LL-AES 

mJC-BL Turnerschaft Durlach 23118 113 mJC-LL-AES 

mJC-LL-AES TSV Knittlingen 25142 161 mJC-LL-AES 

mJC-LL-AES SG Pforzheim/Eutingen 2 25201 144 mJC-LL-AES 

mJC-LL-AES TG Neureut 23121 136 mJC-LL-AES 

mJC-LL-AES HV Bad Schönborn 21198 132 mJC-LL-AES 

mJC-LL-AES SG Eggenstein-Leopoldshafen  23389 128 mJC-LL-AES 

mJC-LL-AES Rhein-Neckar Löwen 2 21102 125 mJC-LL-AES 

 

mC-Jugend 1. Bezirksliga Staffel 1    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJC-BzL1 Post Südstadt Karlsruhe 23115 146 mJC-BzL1-1 

mJC-BzL1 SG Pforzheim/Eutingen 3 25201 134 mJC-BzL1-1 

mJC-BzL1 JSG Niefern/Mühlacker 25279 129 mJC-BzL1-1 

mJC-BzL1 TV Ispringen 25140 126 mJC-BzL1-1 

mJC-BzL1 TV Malsch 23126 118 mJC-BzL1-1 

mJC-LL-AES HSG Ettlingen 23374 117 mJC-BzL1-1 

mJC-LL-AES Turnerschaft Mühlburg 23120 113 mJC-BzL1-1 

mJC-LL-AES SV Langensteinbach 23124 103 mJC-BzL1-1 

mJC-BzL1 TB Pforzheim 25202 79 mJC-BzL1-1 

 

mC-Jugend 1. Bezirksliga Staffel 2    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJC-BzL1 SG Heidelsheim/Helmsheim/Go. 21256 124 mJC-BzL1-2 

mJC-LL-AES SG Graben-Neudorf 21303 122 mJC-BzL1-2 

mJC-BzL2 HSG Bruchsal/Untergrombach 21229 120 mJC-BzL1-2 

mJC-LL-AES SG Hambrücken/Weiher 21104 117 mJC-BzL1-2 

mJC-BzL1 TV Sulzfeld 21022 115 mJC-BzL1-2 

mJC-BzL1 MTV Karlsruhe 23114 107 mJC-BzL1-2 

mJC-LL-AES TV Knielingen 23119 103 mJC-BzL1-2 

mJC-BzL1 SG Stutensee-Weingarten 2 23288 84 mJC-BzL1-2 

mJC-BzL1 TV Forst 2 21093 82 mJC-BzL1-2 

 

mC-Jugend 2. Bezirksliga    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJC-BzL2 HSG LiHoLi 23132 101 mJC-BzL2 

mJC-BzL2 TV Bretten 25107 86 mJC-BzL2 

mJC-BzL2 HSG Walzbachtal 2 23277 54 mJC-BzL2 

mJC-BzL2 TGS Pforzheim 2 25146 34 mJC-BzL2 

mJC-BzL1 JSG Enztal 25375 33 mJC-BzL2 

mJC-BzL2 Turnerschaft Mühlburg 2 23120 32 mJC-BzL2 

mJC-BzL1 SG Hambrücken/Weiher 2 21104 34 mJC-BzL2 

mJC-BzL2 TV Malsch 2 23126 16 mJC-BzL2 
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mD-Jugend Landesliga    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJD-LL-AES Rhein-Neckar Löwen 21102 177 mJD-LL-AES 

mJD-LL-AES SG Pforzheim/Eutingen 25201 177 mJD-LL-AES 

mJD-LL-AES TV Forst 21093 171 mJD-LL-AES 

mJD-LL-AES TSV Rintheim 23122 169 mJD-LL-AES 

mJD-LL-AES HSG Walzbachtal 23277 166 mJD-LL-AES 

mJD-LL-AES TG Neureut 23121 164 mJD-LL-AES 

mJD-LL-AES TGS Pforzheim 25146 162 mJD-LL-AES 

mJD-LL-AES Post Südstadt Karlsruhe 23115 159 mJD-LL-AES 

mJD-LL-AES SG Eggenstein-Leopoldshafen  23389 157 mJD-LL-AES 

mJD-LL-AES TV Bretten 25107 143 mJD-LL-AES 

 

mD-Jugend 1. Bezirksliga Staffel 1    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJD-BzL1 TSV Knittlingen 25142 167 mJD-BzL1-1 

mJD-BzL1 TV Forst 2 21093 140 mJD-BzL1-1 

mJD-LL-AES SG Heidelsheim/Helmsheim/Go. 21256 139 mJD-BzL1-1 

mJD-BzL2 HSG Bruchsal/Untergrombach 21229 139 mJD-BzL1-1 

mJD-BzL1 HV Bad Schönborn 21198 139 mJD-BzL1-1 

mJD-BzL1 TV Sulzfeld 21022 131 mJD-BzL1-1 

mJD-BzL1 SG Stutensee-Weingarten 23288 125 mJD-BzL1-1 

mJD-BzL1 JSG Neuthard/Büchenau 21236 89 mJD-BzL1-1 

mJD-BzL1 Rhein-Neckar Löwen 2 21102 75 mJD-BzL1-1 

 

mD-Jugend 1. Bezirksliga Staffel 2    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJD-BzL1 SG Pforzheim/Eutingen 2 25201 151 mJD-BzL1-2 

mJD-BzL1 TV Calmbach 356 145 mJD-BzL1-2 

mJD-BzL1 TV Ispringen 25140 145 mJD-BzL1-2 

mJD-BzL2 HC Neuenbürg 2000 25149 143 mJD-BzL1-2 

mJD-LL-AES HSG Ettlingen 23374 131 mJD-BzL1-2 

mJD-LL-AES MTV Karlsruhe 23114 130 mJD-BzL1-2 

mJD-BzL1 TV Knielingen 23119 119 mJD-BzL1-2 

mJD-LL-AES Turnerschaft Durlach 23118 117 mJD-BzL1-2 

mJD-BzL1 JSG Niefern/Mühlacker 25279 98 mJD-BzL1-2 

 

mD-Jugend 2. Bezirksliga Staffel 1    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJD-BzL2 SG Graben-Neudorf 21303 139 mJD-BzL2-1 

mJD-BzL2 Turnerschaft Mühlburg 23120 130 mJD-BzL2-1 

mJD-BzL2 SG Hambrücken/Weiher 21104 129 mJD-BzL2-1 

mJD-BzL2 HSG LiHoLi 23132 113 mJD-BzL2-1 

mJD-BzL2 SG Stutensee-Weingarten 2 23288 111 mJD-BzL2-1 

mJD-BzL2 SG Eggenstein-Leopoldshafen 2 23389 96 mJD-BzL2-1 

mJD-BzL2 TV 1900 Oberhausen 21353 52 mJD-BzL2-1 

mJD-BzL2 TV Forst 3 21093 0 mJD-BzL2-1 

mJD-BzL2 JSG Neuthard/Büchenau 2 21236 0 mJD-BzL2-1 
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mD-Jugend 2. Bezirksliga Staffel 2     

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJD-BzL2 TV Malsch 23126 137 mJD-BzL2-2 

mJD-BzL2 SV Langensteinbach 23124 117 mJD-BzL2-2 

mJD-BzL2 HSG Walzbachtal 2 23277 105 mJD-BzL2-2 

mJD-BzL2 JSG Niefern/Mühlacker 2 25279 100 mJD-BzL2-2 

mJD-BzL2 TG 88 Pforzheim 25145 97 mJD-BzL2-2 

mJD-BzL2 SG Pforzheim/Eutingen 3 25201 93 mJD-BzL2-2 

mJD-BzL1 MTV Karlsruhe 2 23114 70 mJD-BzL2-2 

mJD-BzL2 Post Südstadt Karlsruhe 2 23115 15 mJD-BzL2-2 

mJD-BzL2 Turnerschaft Durlach 2 23118 12 mJD-BzL2-2 

 

mE-Jugend 1. Bezirksliga Staffel 1     

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJE-BzL1 TSV Rintheim 23122 171 mJE-BzL1-1 

mJE-BzL1 HC Neuenbürg 2000 25149 170 mJE-BzL1-1 

mJE-BzL1 SG Pforzheim/Eutingen 25201 168 mJE-BzL1-1 

mJE-BzL1 Post Südstadt Karlsruhe 23115 166 mJE-BzL1-1 

mJE-BzL1 Turnerschaft Durlach 23118 166 mJE-BzL1-1 

mJE-BzL1 TGS Pforzheim 25146 154 mJE-BzL1-1 

mJE-BzL1 HSG Walzbachtal 23277 153 mJE-BzL1-1 

mJE-BzL1 HSG Ettlingen 23374 150 mJE-BzL1-1 

mJE-BzL1 TV Calmbach 356 115 mJE-BzL1-1 

mJE-BzL1 JSG Niefern/Mühlacker 25279 99 mJE-BzL1-1 

 

mE-Jugend 1. Bezirksliga Staffel 2     

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJE-BzL1 TV Bretten 25107 162 mJE-BzL1-2 

mJE-BzL2 TV Malsch 23126 157 mJE-BzL1-2 

mJE-BzL1 TV Forst 21093 154 mJE-BzL1-2 

mJE-BzL2 TG Neureut 23121 154 mJE-BzL1-2 

mJE-BzL1 Rhein-Neckar Löwen 21102 153 mJE-BzL1-2 

mJE-BzL2 SG Stutensee-Weingarten 23288 153 mJE-BzL1-2 

mJE-BzL2 TSV Knittlingen 25142 152 mJE-BzL1-2 

mJE-BzL1 TG Eggenstein 23108 150 mJE-BzL1-2 

mJE-BzL1 SG Heidelsheim/Helmsheim/Go. 21256 147 mJE-BzL1-2 

mJE-BzL1 JSG Neuthard/Büchenau 21236 130 mJE-BzL1-2 

 

mE-Jugend 2. Bezirksliga     

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJE-BzL3 TG 88 Pforzheim 25145 162 mJE-BzL2  

mJE-BzL2 MTV Karlsruhe 23114 150 mJE-BzL2  

mJE-BzL2 SG Pforzheim/Eutingen 2 25201 149 mJE-BzL2  

mJE-BzL2 TV Knielingen 23119 141 mJE-BzL2  

mJE-BzL2 Turnerschaft Mühlburg 23120 140 mJE-BzL2  

mJE-BzL2 HV Bad Schönborn 21198 132 mJE-BzL2  

mJE-BzL2 SG Hambrücken/Weiher 21104 132 mJE-BzL2  

mJE-BzL2 Rhein-Neckar Löwen 2 21102 84 mJE-BzL2  

mJE-BzL2 JSG Niefern/Mühlacker 2 25279 58 mJE-BzL2  

mJE-BzL2 SG Heidelsheim/Helmsheim/Go. 2 21256 41 mJE-BzL2  
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mE-Jugend 3. Bezirksliga Staffel 1    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJE-BzL3 SV Langensteinbach 23124 158 mJE-BzL3-1 

mJE-BzL3 TV Ispringen 25140 137 mJE-BzL3-1 

mJE-BzL3 HSG Walzbachtal 2 23277 135 mJE-BzL3-1 

mJE-BzL3 TB Pforzheim 25202 100 mJE-BzL3-1 

mJE-BzL3 MTV Karlsruhe 2 23114 86 mJE-BzL3-1 

mJE-BzL3 TV Birkenfeld 25148 66 mJE-BzL3-1 

mJE-BzL3 HSG Ettlingen 2 23374 43 mJE-BzL3-1 

mJE-BzL3 Turnerschaft Durlach 2 23118 33 mJE-BzL3-1 

mJE-BzL3 TV Malsch 2 23126 0 mJE-BzL3-1 

mJE-BzL3 JSG Niefern/Mühlacker 3 25279 0 mJE-BzL3-1 

 

mE-Jugend 3. Bezirksliga Staffel 2    

Gemeldete Spielklasse Verein Nummer Punkte Info 

mJE-BzL3 SG Stutensee-Weingarten 2 23288 143 mJE-BzL3-2 

mJE-BzL3 HSG LiHoLi 23132 143 mJE-BzL3-2 

mJE-BzL3 FV Leopoldshafen 23125 138 mJE-BzL3-2 

mJE-BzL3 TV Sulzfeld 21022 135 mJE-BzL3-2 

mJE-BzL3 TV 1900 Oberhausen 21353 52 mJE-BzL3-2 

mJE-BzL3 SG Odenheim/Unteröwisheim 21235 51 mJE-BzL3-2 

mJE-BzL3 SG Graben-Neudorf 21303 47 mJE-BzL3-2 

mJE-BzL3 TV Bretten 2 25107 0 mJE-BzL3-2 

mJE-BzL3 SG Graben-Neudorf 2 21303 0 mJE-BzL3-2 
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